Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 17. Octobris 1842.

(3295) E d i c t u m . (3)

Nro. 830. Vom Magistrate der Stadt Przework wird bekannt gemacht, daß die lizitorische Veräußerung der zur Verlässenschaft nach Adalbert Rolski in 3340 und dem Joseph Rolski in 7140 Theilen gehörigen, auf 806 fl. 50 kr. C. M. abgeschätzten Realität N. C. 10 althier, bestehend aus einem hölzernen Wohnhause und Härtchen, im Verlässenschafts-Abhandlungswege mit Einverständniß des Miteigentümers Joseph Rolski bewilligt, und hiezu die Tag' hr'en auf den 17. November, 15. Dezember 1842 und 27. Jänner 1843 jedesmal um 1 Uhr Vormittags angeordnet worden sind. Die Lizitationsbedingun-

gen können hieramts oder bei dem Massa-Administrator Jacob Sikorski eingesehen werden.

Przeworsk den 13. Oktober 1842.

(3272) **E d i c t u m.** (3)

Nro. 29109. Caes. Reg. in Regnibus Galicie et Lodomeriae Judicium Provinciale Nolum Leopoliense Alexandro Com. Potocki, Beatae Com. Potocka nuptae Szacka, Amalias Com. Brühl, Josephae Com. Potocka, Stanislae Szumlański et Sophiae de Korabiewskie Szumlańska, Amalias Longchamps, Josepho Longchamps et Joanni Longchamps, Carolinas Signio et Ceciliae Signio, Catharinae Pique de Replonge, Rocho Carrier, Joanni Stankiewicz, Catharinae Janowska, Josepho Staniszewski, Joanni Wieniarski, Joanni Zdzieszulski, haeredibus Joannis Olszewski, nempe: Thaddeo Olszewski, Domicellae Olszewska nuptae L. B. Hadziewicz, Moniceae Olszewska et Josephae Olszewska, Basilio Stepanowski, Sophiae de Majewskie Dumańska, Theodoro Kloc, Casimiro Hozowski, Antonio Zalewski et iudeis: Chaim Giedowicz, Josio Bluer denique Abraham Rabinowicz Lauterstein, de domicilio ignotis, vel iisdem nefors demortuis, eorum haeredibus de vita, nomine et domicilio ignotis, medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte D. Josephi Jastrzębski contra Fiscum Reg. nomine fundi religionis et Summi Aerarii, nec non fundacionum Milewsciaue et Rislicianae atque congregationis civilis, tum contra supranominatos, puncto judicandi jus ad Summam 85,821 flpol. 20 gr. super bonis Partyn cum attinentiis dom. 91 pag. 281 n. 3 on. hypothecatam extinctum, hancque Summam cum omnibus consecutivis sub- et superenerationibus de dictis bonis cum attentiis Łęg górný, Łęg dolny, Smyków, Łaskowa et Chorązec extabulandam, respective e pretio E. V. dictorum bonorum eliminandam esse — sub praes. 5. Octobris 1842 ad Nrum. 29109 huic Judicio libellum exhibitum, Judiclique opem imploratam esse. — Ob cominationem ignotam praefatorum concititorum, eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Komarnicki cum substitutione Domini Advocati Czajkowski qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad hic Reg. Fori Nobilium pro termino in diem 10. Januarii 1843 hore 10. mat. ad contradictorium praefixo comparendum, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni cause proficia esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde